
Ordine TSRM-PSTRP delle Province di Venezia e Padova
PREVENTIVO ECONOMICO ANNO 2020

Codice Descrizione  ANNO 2020  ANNO 2019 
COSTI

1.1.1.1 Indennità Consiglio Direttivo        60.000,00        37.536,00 
1.1.1.2 Contrib. Previdenziali Consiglio Direttivo carico Ente          9.600,00          9.600,00 
1.1.1.3 Rimborsi spese Organi Ordine          9.000,00        15.000,00 
1.1.1.4 Distacco personale dipendente Azienda Ospedaliera        10.000,00                      -   
1.1.2.1 Indennità Collegio Revisori Conti          3.500,00          2.189,60 
1.1.2.2 Contrib. Previdenziali Collegio Revisori Conti carico Ente             560,00             560,00 
1.1.2.3 Rimborso spese Collegio Revisori Conti             500,00          1.500,00 

Totale USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 93.160,00      66.385,60      

1.2.1.1 Stipendi                      -          21.605,88 
1.2.1.2 Contributi Previdenziali carico Ente                      -            7.750,00 
1.2.1.3 Contributi Assistenziali dipendenti                      -                        -   
1.2.1.4 Imposta rivalutazione TFR                      -                        -   
1.2.1.5 Buoni pasto                      -            1.920,00 
1.2.1.6 Lavoro interinale        42.000,00                      -   

Totale ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO 42.000,00      31.275,88      

1.3.1 Illuminazione -                  -                  
1.3.2 Spese Uffici        11.000,00          9.360,00 
1.3.3 Postali (compreso invio credenziali PEC)          9.000,00        30.000,00 
1.3.4 Cancelleria Stampati             500,00             500,00 
1.3.5 Spese manut. macchine          1.500,00             500,00 
1.3.6 Vidimazione e formalità legali                      -               500,00 
1.3.7 Assicurazioni uffici                      -                        -   
1.3.8 Pulizie e mat.  pulizie e servizi                      -                        -   
1.3.9 Telefoniche e abbonam. Internet             600,00          1.200,00 
1.3.10 Abbonamenti web          1.800,00             500,00 
1.3.11 Condominio/Riscaldamento                      -                        -   
1.3.12 Missioni dipendenti             100,00             500,00 

Totale SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI 24.500,00      43.060,00      

1.4.1 Acquisto ed abbonamenti, pubblicazioni/libri                      -               500,00 
1.4.2 Organizzazione Assemblee        11.000,00          9.000,00 
1.4.3 Consulenza prest. professionali specifiche          3.000,00          4.500,00 
1.4.4 Rimborsi spese consulenti             100,00             500,00 
1.4.5 Elaborazione Buste paga          3.900,00          3.900,00 
1.4.6 Ufficio Legale          8.000,00          8.000,00 
1.4.7 Consulenza ai sensi del D.Lgs 81/08 testo unico per la Sicurezza 500,00            1.000,00        
1.4.8 Posta elettronica certificata iscritti 10.392,00      13.555,82      
1.4.9 Convegni e Formazione Iscritti 25.000,00      12.000,00      
1.4.10 Compensi e rimborsi spese relatori 1.000,00        4.500,00        
1.4.11 Attività Legge 24/2017 (c.d. Legge Gelli) Assicurazione iscritti -                  26.964,00      
1.4.12 Associazioni Gruppo Studi Scientifici Linee Guida Nazionali -                  2.711,16        
1.4.13 Servizi elaborazione Dati 4.900,00        4.900,00        
1.4.14 Assicurazioni Consiglio Direttivo e Revisori dei Conti 6.000,00        6.000,00        
1.4.15 Assicurazioni Commissioni Albo 1.200,00        1.200,00        
1.4.16 Contributi Federazione TSRM-PSTRP 135.020,60    181.440,00    
1.4.17 Spese per lavoro interinale 4.500,00        -                  

Totale SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI 214.512,60    280.670,98    
1.5.1 Commissione di Albo della professione sanitaria di Assistente sanitario
1.5.1.1 Indennità Commissioni Albo 1.950,00        300,00            
1.5.1.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  93,00              
1.5.1.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.1.4 Progettualità Commissioni Albo 880,00            1.000,00        
1.5.2 Commissione di Albo della professione sanitaria di Dietista
1.5.2.1 Indennità Commissioni Albo 1.720,00        505,00            
1.5.2.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  156,55            
1.5.2.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.2.4 Progettualità Commissioni Albo 788,00            1.000,00        
1.5.3 Commissione di Albo della professione sanitaria di Educatore professionale
1.5.3.1 Indennità Commissioni Albo 2.285,00        3.730,00        
1.5.3.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  1.156,30        
1.5.3.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.3.4 Progettualità Commissioni Albo 1.014,00        1.000,00        
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1.5.4 Commissione di Albo della professione sanitaria di Fisioterapista
1.5.4.1 Indennità Commissioni Albo 8.150,00        7.770,00        
1.5.4.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  2.408,70        
1.5.4.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.4.4 Progettualità Commissioni Albo 3.360,00        1.000,00        
1.5.5 Commissione di Albo della professione sanitaria di Igienista dentale
1.5.5.1 Indennità Commissioni Albo 1.850,00        940,00            
1.5.5.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  291,40            
1.5.5.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.5.4 Progettualità Commissioni Albo 840,00            1.000,00        
1.5.6 Commissione di Albo della professione sanitaria di Logopedista
1.5.6.1 Indennità Commissioni Albo 2.575,00        1.315,00        
1.5.6.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  407,65            
1.5.6.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.6.4 Progettualità Commissioni Albo 1.130,00        1.000,00        
1.5.7 Commissione di Albo della professione sanitaria di Ortottista e assistente di oftalmologia
1.5.7.1 Indennità Commissioni Albo 1.300,00        530,00            
1.5.7.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  164,30            
1.5.7.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.7.4 Progettualità Commissioni Albo 620,00            1.000,00        
1.5.8 Commissione di Albo della professione sanitaria di Podologo
1.5.8.1 Indennità Commissioni Albo 1.100,00        160,00            
1.5.8.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  49,60              
1.5.8.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.8.4 Progettualità Commissioni Albo 540,00            1.000,00        
1.5.9 Commissione di Albo della professione sanitaria  di Tecnico audiometrista
1.5.9.1 Indennità Commissioni Albo 1.180,00        240,00            
1.5.9.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  74,40              
1.5.9.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.9.4 Progettualità Commissioni Albo 572,00            1.000,00        
1.5.10 Commissione di Albo della professione sanitaria di Tecnico audioprotesista
1.5.10.1 Indennità Commissioni Albo 1.630,00        490,00            
1.5.10.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  151,90            
1.5.10.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.10.4 Progettualità Commissioni Albo 752,00            1.000,00        

1.5.11
Commissione di Albo della professione sanitaria di Tecnico fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione 
cardiovascolare

1.5.11.1 Indennità Commissioni Albo 1.125,00        240,00            
1.5.11.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  74,40              
1.5.11.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.11.4 Progettualità Commissioni Albo 550,00            1.000,00        
1.5.12 Commissione di Albo della professione sanitaria di Tecnico della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro
1.5.12.1 Indennità Commissioni Albo 1.950,00        1.970,00        
1.5.12.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  610,70            
1.5.12.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.12.4 Progettualità Commissioni Albo 880,00            1.000,00        
1.5.13 Commissione di Albo della professione sanitaria di Tecnico della riabilitazione psichiatrica
1.5.13.1 Indennità Commissioni Albo 1.090,00        415,00            
1.5.13.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  128,65            
1.5.13.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.13.4 Progettualità Commissioni Albo 536,00            1.000,00        
1.5.14 Commissione di Albo della professione sanitaria di Tecnico di neurofisiopatologia
1.5.14.1 Indennità Commissioni Albo 1.250,00        190,00            
1.5.14.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  58,90              
1.5.14.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.14.4 Progettualità Commissioni Albo 600,00            1.000,00        
1.5.15 Commissione di Albo della professione sanitaria di Tecnico ortopedico
1.5.15.1 Indennità Commissioni Albo 1.200,00        335,00            
1.5.15.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  103,85            
1.5.15.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.15.4 Progettualità Commissioni Albo 580,00            1.000,00        
1.5.16 Commissione di Albo della professione sanitaria di Tecnico sanitario di laboratorio biomedico
1.5.16.1 Indennità Commissioni Albo 4.250,00        3.355,00        
1.5.16.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  1.040,05        
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1.5.16.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.16.4 Progettualità Commissioni Albo 1.800,00        1.000,00        
1.5.17 Commissione di Albo della professione sanitaria di Terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva
1.5.17.1 Indennità Commissioni Albo 1.275,00        540,00            
1.5.17.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  167,40            
1.5.17.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.17.4 Progettualità Commissioni Albo 610,00            1.000,00        
1.5.18 Commissione di Albo della professione sanitaria di Terapista occupazionale
1.5.18.1 Indennità Commissioni Albo 1.100,00        240,00            
1.5.18.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  74,40              
1.5.18.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.18.4 Progettualità Commissioni Albo 540,00            1.000,00        
1.5.19 Commissione di Albo della professione sanitaria di Tecnico sanitario di radiologia medica
1.5.19.1 Indennità Commissioni Albo 4.375,00        300,00            
1.5.19.2 Contrib. Previdenziali Commissione Albo -                  93,00              
1.5.19.3 Spese Commissioni Albo 500,00            800,00            
1.5.19.4 Progettualità Commissioni Albo 1.850,00        1.000,00        
1.5.19.5 Rimborso "beni mobili e immobili" TSRM 34.347,56      38.776,82      

Totale CONTRIBUTI COMMISSIONI ALBO 103.644,56    103.846,97    

1.6.1 Interessi passivi e Commissioni bancarie 372,60            2.872,01        
1.6.2 Abbuoni passivi -                  -                  
1.6.3 Interessi mutuo fondiario -                  -                  
1.6.4 Interessi mutuo edilizio -                  -                  

Totale ONERI FINANZIARI 372,60           2.872,01        

1.7.1 Irap dipendenti e collaboratori 7.069,00        3.497,00        
1.7.3 Nettezza Urbana -                  -                  
1.7.4 Altre imposte e tasse 7.469,00        400,00            
1.7.5 IVA indetraibile split payment 17.202,24      10.321,48      

Totale ONERI TRIBUTARI 31.740,24      14.218,48      

1.9.1 Accantonamento a fondo rischi ed oneri -                  -                  
1.9.2 Accantonamento svalutazione crediti -                  -                  
1.9.3 Accantonamento a fondo TFM -                  3.000,00        

Totale ACCANTONAMENTO A FONDO RISCHI ED ONERI -                  3.000,00        

1.10.1 Accantonamento al fondo Trattamento di Fine Rapporto -                  2.083,33        
Totale ACCANTONAMENTO AL TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO -                  2.083,33        

COSTI GESTIONE CORRENTE 509.930,00    547.413,25    

Ammortamenti e acquisti cespiti 1.000,00        2.000,00        
Totale AMMORTAMENTI ED ACQUISTI CESPITI 1.000,00        2.000,00        

1.8.1 Fondo spese impreviste -                  -                  
1.8.2 Fondo di riserva -                  -                  

Totale SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI -                  -                  

COSTI DIVERSI 1.000,00        2.000,00        

TOTALE COSTI 510.930,00    549.413,25    

AVANZO ECONOMICO -                 -                 

TOTALE A PAREGGIO 510.930,00    549.413,25    


